Vedouci MH OSH Olomouc 2016

SDH Pfijmeni a jméno mobil email
Bélkovice-Lastany Stanislavova Miloslava  |774 804 466 zfahr;liosiiul\(/c;\\l/i:;il fasg:r\:]@aﬂ”sizr::m.cz
Blatec Dostalova Jitka 731 286 520 dostalova.ji@email.cz
Cernovir Spilhacek Vit 607 777 237 spilhacek.vit@seznam.cz
Cervenka Voriskova Hana 724778 370 hanicav@seznam.cz
Daskabat Niesner Jakub 774 742 195 jakub.niesner@gmail.com
Dolany Holoubek Petr 724 917 533 holoubek.petr93@seznam.cz
Doloplazy Simik Radovan 739249 418 m.zboril@email.cz
Drahlov Psotova Michaela 723 060 280 psotkaO5@seznam.cz
Drozdin Prasilova lvana 721538 239 ivana.prasilova@seznam.cz
Dub nad Moravou Mezl Stanislav 732 646 906 standame@seznam.cz
Grygov Aust Jifi 725719 110 jaust@seznam.cz
Hlubocky Pazdera Pavel 605 312 651 hasici@hlubocky.cz
Hnévotin Krupds Petr 732671515 krupaspetr@gmail.com
Horka nad Moravou |Tomanek Ondrej 777 640 392 sdh-horka@email.cz
Chvalkovice Grepl Lukas 7732628 822 |rozdelovacsdh@seznam.cz
KoZuSany-Tazaly Smakal Petr 604 669 732 smakal.petr@volny.cz
Loucany Bartonkova Dagmar 737 310 281 dasa.bartonkova@seznam.cz
Ludérov Sklenak Tomas 776 597 117 ierik@seznam.cz
Majetin Malcik Milan 774 627 676 milanmalcik@email.cz
Mezice Holicka Karla 777 340 775 karla.holicka@centrum.cz
Mladec Forét Josef 608 057 874 forejo@gmail.com
Moravsky Beroun Nedvidek David 737 121035 davideknedvidek@seznam.cz
Naklo Zavodnikova Martina 605 409 176 zzavodnikovi@seznam.cz
Namést na Hané Trnkova Lenka 733518 845 lenkatrnkovasestra@seznam.cz
Nenakonice Tomecek Jifi 728 360 047 Tomecekji@seznam.cz
Nova Hradecna Silnd Andrea 723 967 270 silnaandrea@seznam.cz
Praslavice Rochovansky Cestmir 774 480 522 crochovansky@seznam.cz
Ptikazy Mala Jana 731488 084 Janek@hanafree.net
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Radikov Langerova Klara 731 866 324 langerova.klara@centrum.cz
Rataje Kubickova Hana 732 639 352 hanamaslanova@seznam.cz
Senice na Hané Sullova Lenka 777 127 877 sullova.lenka@seznam.cz
Skrben Bodlak Martin 608 411 768 bodlak.martin@seznam.cz
Stren Drozdova Irena 604 139 416 [aSaV@seznam.cz

Stfizov Navratil Petr 773 988 448 petr.navrc20@seznam.cz
Svésedlice Curda Zdének 778 412 797 zdenekcurda@seznam.cz
Starnov Stejskal Tomas 775 387 538 tomasstejskal@seznam.cz
Tésetice DoleZelova Hana 732 432 446 sdhmhtesetice@gmail.com
Topolany Koutkova Radka 775 200 329 koutkova.radka@seznam.cz
Troubelice Bartlinék Petr 725 369 689 sdh@troubelice.cz

Trsice Gregorova Daniela 776 060 695 XxGregorovaD@seznam.cz
Trusovice Siegel Milos 608 644 205 milos518@seznam.cz

Velka Bystrice Sperka Kamil 604 180 602 kamil.sperka@k?2ol.cz

Velky Tynec Ehrenbergerova Jana 737 157 038 pan.mysak@seznam.cz
Velky Ujezd Koky Jan 604 555 512 kokyjan@centrum.cz

Véska Mentlik Jaroslav 731 267 208 jaroslav.mentlik@seznam.cz



mailto:langerova.klara@centrum.cz
mailto:hanamaslanova@seznam.cz
mailto:sullova.lenka@seznam.cz
mailto:bodlak.martin@seznam.cz
mailto:IaSaV@seznam.cz
mailto:petr.navrc20@seznam.cz
mailto:zdenekcurda@seznam.cz
mailto:tomasstejskal@seznam.cz
mailto:sdhmhtesetice@gmail.com
mailto:koutkova.radka@seznam.cz
mailto:sdh@troubelice.cz
mailto:xGregorovaD@seznam.cz
mailto:milos518@seznam.cz
mailto:kamil.sperka@k2ol.cz
mailto:pan.mysak@seznam.cz
mailto:kokyjan@centrum.cz
mailto:jaroslav.mentlik@seznam.cz

